
Ауд. Ауд. Ауд. Ауд. Ауд.

Демонстрационный экзамен Практика

36

36

403 307

403 307

403 116 307

' 116

508

Практика

518

518

33

33

Шувалова М.Е.

Технологии продаж и продвижения турпродукта

Балабанова И.А.

Статистика

Статистика

Созданова О.В.

Иностранный язык

Фролова К.М

Технология и организация турагентской деятельности

Фролова К.М

Технология и организация турагентской деятельности

Оралов Л.Н.

Физическая культура

Пятунина В.С.

Анализ финансово-хозяйственной деятельности

Пятунина В.С.

Анализ финансово-хозяйственной деятельности

Балашова И.А

Налоги и налогообложение

Балашова И.А

Налоги и налогообложение

Обеспечение сохранности документов

Болотова Ю.Н.

Обеспечение сохранности документов

Балашова И.А

Налоги и налогообложение

5

Ильина М.Г.

Основы компетенций "Продавец-

4
Ильина М.Г.

Основы компетенций "Продавец-

3
Балабанова И.А.

2

1

31ТВ 32ТВ

5

4

3

2

31Л 32Л 31ПК 32ПК 3Т

1

Дисциплина

Преподаватель

3Б

Дисциплина

Преподаватель

03ГД

Болотова Ю.Н.

Дисциплина

Преподаватель

3Д

на 22.12.2023 г. (пятница) 

Расписание занятий

Дисциплина

Преподаватель

32К

Дисциплина

Преподаватель

31К

4

5

2

3

П
а
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а

1


